1. СОВЕТ
1. МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС
1.
1.
1. РЕШЕНИЕ
1.
от  28.02.2020 г.  № 124

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения, соединяющих между собой автомобильные дороги общего пользования федерального значения, автомобильные дороги общего пользования регионального и межмуниципального значения в границах   муниципального образования город Маркс Саратовской области, являющегося административным центром Марксовского муниципального района, на которые планируется направить субсидию областного бюджета, выделяемую бюджетам поселений  области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения

	В целях использования субсидии областного бюджета бюджетам поселений  области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения,  в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 8 ноября 2007 года  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», генеральным планом муниципального образования города Маркс, утвержденным решением Совета муниципального образования город Маркс  от 18 декабря 2012 года № 416,        руководствуясь Уставом муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс
РЕШИЛ:
	1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения, соединяющих между собой автомобильные дороги общего пользования федерального значения, автомобильные дороги общего пользования регионального и межмуниципального значения в границах   муниципального образования город Маркс Саратовской области, являющегося административным центром Марксовского муниципального района, на которые планируется направить субсидию областного бюджета, выделяемую бюджетам поселений  области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения, согласно приложению.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-финансовой политике,  экономическому развитию и использованию  муниципальной собственности Совета муниципального образования город Маркс.

Глава муниципального
образования город Маркс                                                         А.Г. Коштаненков

Приложение к решению
Совета муниципального
образования город Маркс
                                                                                         от  28.02.2020 г.  № 124

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования местного значения,
соединяющих между собой автомобильные дороги общего пользования федерального значения, автомобильные дороги общего пользования регионального и межмуниципального значения в границах   муниципального образования город Маркс Саратовской области, являющегося административным центром Марксовского муниципального района, на которые планируется направить субсидию областного бюджета выделяемую бюджетам поселений  области на приведение в нормативное состояние автомобильных дорог общего пользования местного значения

	№
п/п
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Наименование улиц, по которым проходит транзитная дорога

	Протяженность участка улиц, по которым проходит транзитная дорога, км

	Транзитная дорога,
соединяющая региональную трассу Самара-Пугачёв-Энгельс-Волгоград с региональной дорогой от  водозабора до поворота на базу отдыха «Чайка»

	1
	63-422 ОП МП 63Г-024
	ул. Дорожная
	0,84

	2
	63-422 ОП МП 63Г-034
	ул. К-Либкнехта
	0,10

	3
	63-422 ОП МП 63Г-035
	ул. К-Маркса
	0,18

	4
	63-422 ОП МП 63Г-032
	ул. Кирова
	2,60

	5
	63-422 ОП МП 63Г-026
	ул. Загородная Роща
	1,20

	6
	63-422 ОП МП 63Г-026
	участок дороги от ул. Загородная Роща до водозабора
	0,74

	Всего

	5,66

Секретарь Совета  муниципального
образования город Маркс                                         		           А. А. Моор